20170828524502 ESPAÇO CULTURAL 
BARROS JUNIOR – 140 
ANOS DE VIDA 
CULTURAL 

ASSOCIAÇÃO 
CULTURAL 
CORPORAÇÃO 
MUSICAL SALTENSE 

Salto   

Módulo 02:Seleção de 06 (seis) projetos que contemplem os Territórios 

das Artes no Estado de São Paulo, com prêmio de R$ 150.000,00 (cento e 

cinquenta mil reais) cada: 

Foram selecionados como titulares os seguintes projetos de proponentes sediados 

na capital: 

Protocolo Projeto Proponente 
Grupo 

Representado 
Cidade do 

Proponente 
Cooperado 

Cidade do 
Cooperado 

20170827312363 TRADIÇÃO,